condizione di limitazione temporale della libertà negoziale, di contrattare con le pubbliche 
amministrazioni per i successivi tre anni.
I contratti non potranno in nessun caso generare un rapporto organico con l’Ente, né trasformarsi in 
assunzione a tempo determinato.

ART. 3 – CORRISPETTIVO
Il compenso è determinato in € 5.600,00 (euro cinquemilaseicento/00), [nella fattispecie trattasi di € 
2.800,00 (euro duemilaottocento/00) cadauno] comprensivi di tutti gli oneri di legge sia a carico del 
percipiente che dell’Amministrazione (c.d. lordo Ente).
Detta spesa trova integrale copertura finanziaria sulle risorse rinvenienti dal progetto di ricerca 
TNE23 – 00074 “Fragility, Marginality, Mobility, Energy Transition”, CUP C96G23000270001, Cod.